
Klub Sportowy AZS Zakopane 
Al. 3 Maja 5, 34-500 Zakopane 
+48 882 614 211 
azszakopane@wp.pl 
www.azszakopane.pl 
 

 

 

 

Uchwała 1/08/2024 

Zarządu Klubu Sportowego AZS Zakopane 

z dnia 14.08.2024 

w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Klubie Sportowym AZS Zakopane 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt. 3.19 w zw. z § 19 ust. 2  Statutu Akademickiego Związku Sportowego 

Zarząd Klubu Sportowego AZS Zakopane uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Uchwala się Standardy Ochrony Małoletnich w Klubie Sportowym AZS Zakopane stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

W imieniu Zarządu Klubu Sportowego  

AZS Zakopane 

 

 

 

 

 

 

 


